
Ayuntamiento de LADRILLAR (Cace res)

DIPUTACIÓN
DE CÁCERES

JUNTA DE
EXTREMADURA

SUBVENCIONES CONCEDIDAS EN 2023 A LADRILLAR

SUBVENCIÓN CONCEDIDA

SECRETARIA
PFEA 2022-2023
CENTRO DE INTERPRETACIÓN
PROG. COLABORACIÓN DE
EMPLEO
PLAN EMPLEO ENTIDADES
LOCALES
AUXILIAR ADM. A PEDANÍAS
PLAN INTEGRA
LUDOTECA 2023

PLAN ACTIVA CULTURA Y
DEPORTE
PLAN ESPECIAL PEDANÍAS
MOBILIARIO A PEDANÍAS

SUBVENCIÓN

11.4006
15.638,88€
26.580€

19.850€

10.084,02€
6.744,18€
17.6006

10350€€

20.577€
5.348,51€

ENTIDAD QUE
SUBVENCIONA

SPEE
DIPUTACIÓN
SEXPE

DIPUTACIÓN

DIPUTACIÓN
DIPUTACIÓN
JUNTA DE
EXTREMADURA
DIPUTACIÓN

DIPUTACIÓN
DIPUTACIÓN


